
Nekoná se

Petra Janů

Tak se tedy měj, už musím jet
S tebou nehodlám čas ubíjet
Co tady, co tady
V tomhle bytě shází čistej vzduch
Vlakem odjíždím směr nazdař bůh
Co tady, co tady.

Nekoná se láska nej
Nekoná se známý děj
Nekoná se já a ty a scéna háklivá
Nekoná se žár až hic
Nekoná se vůbec nic
Nekoná se já a ty a důvod dál si lhát.

Když zíváš,tak máš dlaň před ústy
Snídáš kaviár a langusty
Co tady, co tady
V dálce houká můj vlak půlnoční
I když za rohem tvé uno ční
Co tady, co tady.

Nekoná se láska nej
Nekoná se známý děj
Nekoná se já a ty a scéna háklivá
Nekoná se žár až hic
Nekoná se vůbec nic
Nekoná se já a ty a důvod dál si lhát.

Nekoná se láska nej
Nekoná se známý děj
Nekoná se já a ty a scéna háklivá
Nekoná se žár až hic
Nekoná se vůbec nic
Nekoná se já a ty a důvod dál si lhát.

Nekoná se láska nej
Nekoná se známý děj
Nekoná se já a ty a scéna háklivá
Nekoná se žár až hic
Nekoná se vůbec nic
Nekoná se já a ty a důvod dál si lhát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

